ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
КОНДИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ депутатов СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Совета депутатов № 44 от 03.06.2015 г. «Об утверждении реестра жилых помещений  муниципального жилого фонда муниципального образования сельское поселение Болчары подлежащих капитальному ремонту в 2015—2019 гг.»
          В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 №188-ФЗ, в целях упорядочения распределения и использования бюджетных средств Кондинского района на капитальный ремонт муниципального жилого фонда, учитывая мнение постоянной комиссии по вопросам промышленности, связи, ЖКХ, бытового обслуживания, природным ресурсам, торговли и строительства (Ганин В.А.), Совет поселения решил:
1.       Внести  изменения в решение Совета депутатов № 44 от 03.06.2015 г. «Об утверждении реестра жилых помещений  муниципального жилого фонда муниципального образования сельское поселение Болчары подлежащих капитальному ремонту в 2015—2019 гг.»:
1.1.   включить реестр жилых помещений  муниципального жилого фонда муниципального образования сельское поселение Болчары подлежащих капитальному ремонту на 2018 год:

-  жилую квартиру по адресу: с.Болчары, ул. Калинина дом 23 квартира 1.

2.           Решение вступает в законную силу с момента обнародования.

3. Контроль за исполнением решения возложить на заместителей главы сельского поселения Болчары, на комиссию по вопросам промышленности, связи, ЖКХ, бытового обслуживания, природным ресурсам, торговли и строительства (Ганин В.А.).
Заместитель председателя Совета депутатов

сельское поселение Болчары

           И.В.Шляхтенко
Глава сельского поселения Болчары

С.Ю. Мокроусов

с. Болчары

«27» июня 2017 г.

№ 66
PAGE
1